• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUARTA-FEIRA – 25 DE AGOSTO DE 2021 - ANO V – EDIÇÃO N° 152

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-047/2021

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUARTA-FEIRA
25 DE AGOSTO DE 2021
ANO V – EDIÇÃO N° 152

AVISOS DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL N° 08-047/2021

Processo Administrativo Nº 656/2021. O Prefeito Municipal de Valente/BA, por intermédio da Equipe de Pregão,

torna público para conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de habilitação e abertura

de propostas ocorreria o dia 23 de Agosto de 2021, às 09h:00min, reiterando todos os termos do edital, cujo

OBJETO: contratação de instituição financeira, para Operar os Serviços de Processamento e Gerenciamento de

Crédito de Folhas de Pagamento dos Servidores do Quadro do Município de Valente-Ba, mediante crédito a ser

efetuado em Conta Salário, bem como centralização de todas as contas de aplicação, movimentação financeira,

arrecadação e/ou cobrança bancária vinculada ao Município, exceto Recursos oriundo de Convênio e/ou Contratos

com obrigatoriedade em Movimentações Oficiais conforme Art. 164, § 3º da CRFB. LEGISLAÇÃO: Lei Nº:

8.666/93, Lei Nº: 10.520/2002 e Leis Complementares Nº'S: 123/2006 e 147/2014. ocasionou em LICITAÇÃO

DESERTA PELA SEGUNDA VEZ. Maiores Informações à disposição dos interessados na sala da C.P.L. das

08h00min às 12h:00min, e pelo e-mail: licitacao.gov@hotmail.com.

Valente-Ba, 06 de Julho de 2021.

Jefferson de Oliveira Souza

Pregoeiro

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

		2021-08-25T09:02:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document